
 

Ο Περιφερειακός Δ/ντής Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης Ιονίων Νήσων, 

έχοντας υπόψη: 

1. Το αρ.14 παρ.14 του Ν.1566/1985  

2. Την παρ.2 αρθρ.3,περίπτωση ιθ’ της Υ.Α. 353.1./28/126721/Δ1/11-09-2013(ΦΕΚ 

2341/Β/20-09-2013)..  

3. Το Ν.4203 (ΦΕΚ 235τ Α 1-11-2013). 

4. Την υπ’ αρ. Φ.350.2/1/32/Δ1/02-01-2013 Υ.Α. που αφορά στο διορισμό του κ. 

Ιωάννη Καραβασίλη ως Περιφερειακού Δ/ντή Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Ιονίων 

Νήσων  

5.  Το υπ’ αρ πρωτ. 5791/08-11-2013 έγγραφο της Περιφερειακής Διεύθυνσης Ιονίων 

Νήσων. 

6. Τα υπ’ αρ. πρωτ. α) 4141/20-11-2013, β) 4169/21-11-2013, γ) 4411/5-12-2013  

έγγραφα της  ΔΠΕ Κέρκυρας. 

7. Την με αρ. 8/18-12-2013 Πράξη του ΑΠΥΣΠΕ Ιονίων Νήσων. 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
Διαθέτουμε τους παρακάτω Εκπαιδευτικούς για συμπλήρωση του υποχρεωτικού τους 
ωραρίου ως εξής :  

    
   

 

 

                           ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ             Κέρκυρα : 22-1-2014 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
 

          Αρ. Πρωτ.: 459 

-----  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ   

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ   

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ    

-----                ΠΡΟΣ:            Δ.Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

  

Διεύθυνση: Αλυκές Ποταμού, 49100 Κέρκυρα    

 

 

 

Πληροφορίες:  Σπυρίδων Αυλωνίτης (εσ.136)    

 Τηλέφωνο: 26610 82194-5    
Φαξ: 26610 48135  

 

 

  
Ιστοσελίδα:    http://ionion.pde.sch.gr              
E-mail:            mail@ionion.pde.sch.gr    
Δ/νση Αλληλογραφίας: Τ.Θ. 456, 49101 Κέρκυρα    
    
    

ΘΕΜΑ: «Συμπλήρωση Υποχρεωτικού Ωραρίου Εκπαιδευτικών» 

ΑΔΑ: ΒΙΨ99-ΜΤΚ



Α/Α Σχολείο ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΚΛΑΔΟΣ  ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ  ΩΡΑΡΙΟΥ 

1 Σ.Κ.2ο ΘΙΝΑΛΙΩΝ ΜΑΥΡΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ 70 1 ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

2 Σ.Κ.2ο ΘΙΝΑΛΙΩΝ ΜΠΕΡΜΠΕΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ 70 1 ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

3 Σ.Κ.2ο ΘΙΝΑΛΙΩΝ 

ΔΡΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΣΤΑΝΤΙΑ 

ΠΕ05 3 ΩΡ. ΓΡ. ΥΠ. ΝΥΜΦΕΣ + 5Ω ΓΡ.ΥΠ. ΣΤΟ Δ.Σ ΑΥΛΙΩΤΩΝ+ 1 Ω Ε.Δ ΚΑΣΙΩΠΗ + 1 Ω Ε.Δ 
ΑΥΛΙΩΤΕΣ + 2 Ω Ε.Δ 2Ο Δ.Σ. ΘΙΝΑΛΙΩΝ 

          

1 Δ.Σ Κ. ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ ΣΠΙΓΓΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ11 3 Ω ΥΠΟΣΤ. ΕΥ. Ζ. 

2 Δ.Σ Κ. ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ ΚΕΧΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 2Ω ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΓ. ΥΓΕΙΑΣ-ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΠΕ70 ΜΕ ΠΕ11(ΠΡΟΒΑΤΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΝΗ) 

3 Δ.Σ Κ. ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ ΠΡΟΒΑΤΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΝΗ ΠΕ70 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 22Ω ΣΤΗ Δ.Π.Ε ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

4 Δ.Σ Κ. ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ ΣΚΟΡΔΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 2 Ω. ΕΝ. ΔΙΔ. 

5 Δ.Σ Κ. ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ ΜΠΟΤΣΙΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19-20 2 Ω. Γ.Υ. 

6 Δ.Σ Κ. ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ ΑΥΛΩΝΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 4 Ω ΕΝ .ΔΙΔ. ΣΕ ΚΆΘΕ ΣΧ. ( ΑΓ. ΜΑΤΑΙΟΣ, ΚΑΤΩ ΚΟΡΑΚΙΑΝΑ, ΑΓ.ΜΑΡΚΟΣ) 

7 Δ.Σ Κ. ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ05 3Ω ΓΡ. ΥΠΟΣΤ. (Σ.Κ ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ)+ 3Ω ΣΧ. ΖΩΗ(Σ.Κ ΑΓΡΟΥ)+ ΕΝ ΔΙΔΑΣ 2 Ω ΣΤΟΝ ΑΓΡΟ + 
ΕΝ.Δ. 1 Ω ΒΕΛΟΝΑΔΕΣ + 1 Ω ΕΝ. Δ. Κ.ΚΟΡΑΚΙΑΝΑ 

          

1 Δ.Σ ΔΟΥΚΑΔΩΝ ΛΑΜΠΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ 70 2 ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

2 Δ.Σ ΔΟΥΚΑΔΩΝ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΠΕ 70 1 ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

3 Δ.Σ ΔΟΥΚΑΔΩΝ ΡΑΓΓΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ11 3Ω ΥΠ. ΕΥΕΛΙΚΤΗΣ ΖΩΝΗΣ 

4 

Δ.Σ ΔΟΥΚΑΔΩΝ 

ΑΓΑΘΟΥ ΤΑΤΙΑΝΗ ΠΕ08 

ΥΠ.Ε.Ζ 2 ΩΡΕΣ ΣΕ ΚΆΘΕ ΣΧΟΛΕΙΟ (ΜΑΝΤΟΥΚΙ, ΣΙΝΑΡΑΔΕΣ, ΛΙΑΠΑΔΕΣ , ΚΑΣΤ. 

ΜΕΣΗΣ) 
          

1 Δ.Σ 7ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΝΟΥΣΙΝΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ  ΠΕ70 1 ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

2 Δ.Σ 7ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΜΙΤΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ70 2 ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

3 Δ.Σ 7ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΤΣΟΥΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 2 ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

4 Δ.Σ 7ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΜΑΡΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Ε.Δ 5 ΩΡ. +Ε.Δ  5 ΩΡ(11ο Δ.Σ)+Ε.Δ 5 ΩΡ(Δ.Σ ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ)+ Ε.Δ 6 ΩΡ.(Δ.Σ ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ) 

5 Δ.Σ 7ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ11 1Ω ΑΓ. ΥΓΕΙΑΣ 

6 Δ.Σ 7ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΣΟΥΡΒΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 2Ω ΠΟΛ. ΠΡ+ 2Ω ΓΡ ΥΠ. (Δ.Σ ΠΑΛΙΑΣ ΠΟΛΗΣ) 

7 Δ.Σ 7ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΤΣΙΜΟΥΛΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ19-20 2 Ω Γ.Υ. 

8 Δ.Σ 7ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΛΙΛΛΗ ΜΟΝΙΚΑ ΠΕ08 6Ω ΠΟΛ. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

9 Δ.Σ 7ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΟΚΚΙΝΕΛΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ16 6Ω ΠΟΛ. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

10 Δ.Σ 7ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΜΑΡΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 5 ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

11 Δ.Σ 7ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΑΝΘΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ06 3 Ω ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ ΣΤΗ ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ 
          

1 Δ.Σ 11ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΑΛΑΜΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 3 ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

2 Δ.Σ 11ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΑΡΜΕΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ70 1 ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

3 Δ.Σ 11ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΑΥΘΙΝΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΠΕ70 3 ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

4 Δ.Σ 11ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΕΒΕΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 2ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

5 Δ.Σ 11ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 1 ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

6 Δ.Σ 11ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΑΤΖΟΥΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 3 ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

7 Δ.Σ 11ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΠΕ70 3 ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

ΑΔΑ: ΒΙΨ99-ΜΤΚ



8 Δ.Σ 11ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΜΑΡΙΝΑΡΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ70 1 ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

9 Δ.Σ 11ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΜΠΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 3 ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

10 Δ.Σ 11ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ70 1 ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

11 Δ.Σ 11ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΣΤΙΝΗ ΑΝΝΑ ΠΕ70 1 ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

12 Δ.Σ 11ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΑΡΜΕΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ07 Ε.Δ. : 1 Ω ΑΛΕΠΟΥ, 1 Ω 4Ο Δ.Σ., 2 Ω ΠΟΤΑΜΟ, 2 Ω 14 Δ.Σ. 

13 Δ.Σ 11ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΕΡΟΥΛΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ06 1 ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

14 Δ.Σ 11ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19-20 1 ΩΡ. Γ.Υ. 
          

1 Δ.Σ ΛΑΚΩΝΩΝ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 2ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

          

1 Δ.Σ 10ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΖΕΡΝΟΥ ΑΡΣΙΝΟΗ ΠΕ70 1 ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

2 Δ.Σ 10ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΟΛΑΓΓΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 1 ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

3 Δ.Σ 10ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΟΡΩΝΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΟΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 1 ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

4 Δ.Σ 10ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΜΕΣΗΜΕΡΗ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ70 1 ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

5 Δ.Σ 10ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΣΤΟΓΙΑΝΝΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ70 1 ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

6 Δ.Σ 10ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΦΡΑΓΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ70 1 ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

7 Δ.Σ 10ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ16 1 ΩΡ. ΥΠΟΣΤ. ΕΥ. ΖΩΝΗΣ ΣΤΟ Δ.Σ.ΒΙΡΟΥ 

8 Δ.Σ 10ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΝΙΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ05 ΕΝ. ΔΙΔ. 2 ΩΡΕΣ ΣΕ ΚΆΘΕ ΣΧΟΛΕΙΟ ( 12Ο Δ.Σ., 4Ο Δ.Σ, 6Ο Δ.Σ, 10Ο Δ.Σ.) 

9 Δ.Σ 10ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΓΚΟΓΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ11 5Ω ΥΠΟΣΤ. ΕΥΕΛΙΚΤΗΣ ΖΩΝΗΣ 

10 

Δ.Σ 10ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΡΩΤΟΨΑΛΤΗ ΑΜΑΛΙΑ-

ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ06 7Ω ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

11 
Δ.Σ 10ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ07 
1 ΩΡ. ΕΝ. ΔΙΔ. ΣΕ ΚΆΘΕ ΣΧΟΛΕΙΟ ( 10Ο Δ.Σ., ΠΑΛΑΙΑΣ ΠΟΛΗΣ, 

ΚΑΝΑΛΙΑ,ΑΓ.ΙΩΑΝΝΗ) 
          

1 

Δ.Σ 4ο ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ-

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 1 ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

2 

Δ.Σ 4ο ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ-

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΜΑΚΑΝΤΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 3Ω ΠΕΡΙΒΑΛ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

3 
Δ.Σ 4ο ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ-
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΣΤΕΦΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ06 4Ω ΥΠΟΣΤ. ΕΥΕΛ. ΖΩΝΗΣ + 2 Ω ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ ΣΤΗ ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ 

4 

Δ.Σ 4ο ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ-

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  ΠΕ05 

ΑΠΌ 2 Ω ΕΝ. ΔΙΔ. ΣΤΑ Δ.Σ. 4Ο ΛΕΥΚΙΜΗΣ,2Ο ΛΕΥΚΙΜΗΣ, ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ,1Ο ΛΕΥΚΙΜΗΣ 

ΚΑΙ 1Ω ΕΝ. ΔΙΔ. ΣΤΟ Δ.Σ. ΠΕΤΡΙΤΗ 

5 

Δ.Σ 4ο ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ-

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΠΑΓΙΑΒΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 2 ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

          

1 Δ.Σ ΜΑΝΤΟΥΚΙΟΥ ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 1Ω ΠΟΛΙΤ. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

2 Δ.Σ ΜΑΝΤΟΥΚΙΟΥ ΣΑΜΑΡΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ70 3 ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

3 Δ.Σ ΜΑΝΤΟΥΚΙΟΥ ΣΑΡΗΚΙΑΝΟΥ ΠΑΓΩΝΗ ΠΕ70 1 ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

4 Δ.Σ ΜΑΝΤΟΥΚΙΟΥ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ16 2Ω ΠΟΛΙΤ. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

5 Δ.Σ ΜΑΝΤΟΥΚΙΟΥ ΚΟΣΜΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ08 3Ω ΥΠΟΣΤ. ΕΥΕΛ. ΖΩΝΗ+ 1Ω ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ(13ο Δ.Σ) 

6 Δ.Σ ΜΑΝΤΟΥΚΙΟΥ ΜΑΖΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ16.01 1Ω ΠΟΛ. ΠΡΟΓΡ 

ΑΔΑ: ΒΙΨ99-ΜΤΚ



7 

Δ.Σ ΜΑΝΤΟΥΚΙΟΥ 

ΜΗΤΡΑΝΤΖΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 

3Ω ΥΠΟΣΤ. ΕΥΕΛ. ΖΩΝΗΣ+ 3Ω ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ ΣΤΗ ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ+ 1Ω ΑΓΩΓΗ 

ΥΓΕΙΑΣ 

8 Δ.Σ ΜΑΝΤΟΥΚΙΟΥ ΧΥΤΗΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ06 1Ω ΠΟΛΙΤ. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

9 Δ.Σ ΜΑΝΤΟΥΚΙΟΥ ΜΠΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ19 2Ω ΥΠΟΣΤ. ΕΥ. Ζ. ΚΑΙ 2Ω 10ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

10 Δ.Σ ΜΑΝΤΟΥΚΙΟΥ ΧΡΥΣΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ11 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 22Ω ΣΤΗ Δ.Π.Ε ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

11 Δ.Σ ΜΑΝΤΟΥΚΙΟΥ ΑΝΕΜΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ05 4Ω ΠΟΛ. ΠΡΟΓΡ + 1Ω ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ(1ο Δ.Σ ΚΕΡΚΥΡΑΣ) 

12 Δ.Σ ΜΑΝΤΟΥΚΙΟΥ ΠΡΩΙΟΥ ΘΕΤΙΔΑ ΠΕ70 22 Ω ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ ΣΤΗ Δ.Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
          

1 Δ.Σ ΜΠΕΝΙΤΣΩΝ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 3Ω ΕΥΕΛΙΚΤΗ ΖΩΝΗ 

2 Δ.Σ ΜΠΕΝΙΤΣΩΝ ΚΑΝΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ11 ΑΠΌ 3 Ω ΥΠ. ΕΥ. Ζ ΣΤΑ Δ.Σ. : ΜΠΕΝΙΤΣΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΩ ΓΑΡΟΥΝΑ  
          

1 Δ.Σ ΓΙΑΝΝΑΔΩΝ ΓΕΡΑΚΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 2 ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

2 Δ.Σ ΓΙΑΝΝΑΔΩΝ ΔΙΒΑΝΕ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 2 ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

3 Δ.Σ ΓΙΑΝΝΑΔΩΝ ΚΑΡΑΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 2 ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

4 Δ.Σ ΓΙΑΝΝΑΔΩΝ ΖΕΡΒΟΥ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΠΕ70 2 ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

5 Δ.Σ ΓΙΑΝΝΑΔΩΝ ΚΟΝΔΥΛΗ ΚΛΕΑΝΘΗ ΠΕ70 1 ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

          

1 Σ.Κ ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ ΤΣΑΓΓΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 1 ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

2 Σ.Κ ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ ΤΑΣΙΜΗΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ70 3 ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

3 Σ.Κ ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ ΓΟΥΔΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 1 ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

4 Σ.Κ ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ ΠΑΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 1 ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

5 Σ.Κ ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ ΜΠΑΣΙΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 1 ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

6 Σ.Κ ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ ΣΤΑΥΡΑΤΗ ΝΙΚΗ ΠΕ16.01 7Ω ΥΠΟΣΤ. ΕΥΕΛΙΚΤΗΣ ΖΩΝΗΣ 

7 Σ.Κ ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 2Ω ΑΓΩΓΗ ΥΓΕΙΑΣ+ 2Ω ΥΠΟΣΤ. ΕΥΕΛ. ΖΩΝΗΣ 

8 Σ.Κ ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ ΖΑΡΚΑΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 2Ω ΠΟΛ. ΠΡΟΓΡ. 

9 Σ.Κ ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ ΤΟΠΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 2Ω ΓΡ. ΥΠ. 
          

1 Δ.Σ ΠΟΤΑΜΟΥ ΤΣΕΛΕΠΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 1 ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

2 Δ.Σ ΠΟΤΑΜΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΜΑΛΑΜΑ ΠΕ70 1 ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

3 Δ.Σ ΠΟΤΑΜΟΥ ΧΑΡΙΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ70 1 ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

4 Δ.Σ ΠΟΤΑΜΟΥ ΧΑΝΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 1 ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

5 Δ.Σ ΠΟΤΑΜΟΥ ΚΩΣΤΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 1 ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

6 Δ.Σ ΠΟΤΑΜΟΥ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΠΕ70 1 ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

7 Δ.Σ ΠΟΤΑΜΟΥ ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 2 ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

8 Δ.Σ ΠΟΤΑΜΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ16 2Ω ΠΟΛ. ΠΡΟΓΡ. 
          

1 

Δ.Σ ΚΑΝΑΛΙΩΝ 

ΝΤΑΦΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ11 

2Ω ΑΓΩΓΗ ΥΓΕΙΑΣ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΠΕ70 ΜΕ ΠΕ70(ΚΟΝΤΖΙΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ) ΚΑΙ 2 Ω 

ΥΠΟΣΤ. ΕΥ ΖΩΝΗΣ 

2 Δ.Σ ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΣΙΤΣΑΝΙΔΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ06 1Ω ΕΝΙΣΧ. ΓΛΩΣΣΟΜΑΘ. 

3 Δ.Σ ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19-20 ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΕ 5 ΣΧ. ΜΟΝΑΔΕΣ - 5 Ω ΥΠΟΣΤ. ΕΥ. Ζ. 

ΑΔΑ: ΒΙΨ99-ΜΤΚ



4 Δ.Σ ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΚΟΝΤΖΙΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ ΠΕ70 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 22Ω ΣΤΗ Δ.Π.Ε ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

          

1 Δ.Σ ΚΟΝΤΟΚΑΛΙΟΥ ΜΗΤΤΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΠΕ70 1Ω ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ ΣΤΗ ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ 

2 Δ.Σ ΚΟΝΤΟΚΑΛΙΟΥ ΖΑΓΟΥΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ11  1Ω Γ.Υ. ΚΑΙ 2Ω ΠΡΟΓΡ.ΣΧ. ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ 

3 Δ.Σ ΚΟΝΤΟΚΑΛΙΟΥ ΜΙΚΡΟΥΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ19 1 Ω. Γ.Υ. 

4 

Δ.Σ ΚΟΝΤΟΚΑΛΙΟΥ 

ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΕ 5 ΣΧ. ΜΟΝΑΔΕΣ - ΑΠΌ 2 Ω. ΕΝ. ΔΙΔ. ΣΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ : 

ΚΟΝΤΟΚΑΛΙΟΥ, ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗ, ΚΑΣΤ. ΜΕΣΗΣ, ΓΑΣΤΟΥΡΙΟΥ, ΑΦΡΑΣ 
          

1 Δ.Σ ΚΥΝΟΠΙΑΣΤΩΝ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 1 ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

2 Δ.Σ ΚΥΝΟΠΙΑΣΤΩΝ ΚΥΡΤΣΟΓΛΟΥ ΑΝΘΗ ΠΕ70 2 ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

3 Δ.Σ ΚΥΝΟΠΙΑΣΤΩΝ ΖΙΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 3 ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

4 Δ.Σ ΚΥΝΟΠΙΑΣΤΩΝ ΖΕΡΒΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 2 ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

5 Δ.Σ ΚΥΝΟΠΙΑΣΤΩΝ ΡΟΣΙΛΟΒΑΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70 2 ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

6 Δ.Σ ΚΥΝΟΠΙΑΣΤΩΝ ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 1 ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

7 Δ.Σ ΚΥΝΟΠΙΑΣΤΩΝ ΣΧΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ16 7Ω ΥΠΟΣΤ.ΕΥΕΛ. ΖΩΝΗΣ 

8 Δ.Σ ΚΥΝΟΠΙΑΣΤΩΝ ΣΤΑΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 3Ω ΥΠΟΣΤ. ΕΥΕΛ. ΖΩΝΗΣ 

9 Δ.Σ ΚΥΝΟΠΙΑΣΤΩΝ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ11 4 Ω ΕΥ. ΖΩΝΗ 

10 Δ.Σ ΚΥΝΟΠΙΑΣΤΩΝ ΜΟΥΖΑΚΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ06 2 ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

11 Δ.Σ ΚΥΝΟΠΙΑΣΤΩΝ ΚΟΝΤΟΠΑΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ19 4 Ω ΥΠΟΣΤ.ΕΥ. ΖΩΝΗΣ 
          

1 Δ.Σ 13ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 1 ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

2 Δ.Σ 13ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΕΜΕΡΤΖΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ19 1 Ω Γ.Υ. ΣΤΟ 5Ο Δ.Σ. 

3 Δ.Σ 13ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΑΣΤΣΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ11 2Ω ΑΓ. ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 2Ω ΕΥ. ΖΩΝΗ 
          

1 

Δ.Σ 2ο ΚΟΡΙΣΣΙΩΝ -

ΠΕΡΙΒΟΛΙΟΥ ΤΣΟΥΓΚΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ70 2 ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

2 

Δ.Σ 2ο ΚΟΡΙΣΣΙΩΝ -

ΠΕΡΙΒΟΛΙΟΥ ΖΙΑΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 1 ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

3 
Δ.Σ 2ο ΚΟΡΙΣΣΙΩΝ -
ΠΕΡΙΒΟΛΙΟΥ ΒΟΪΤΣΙΔΟΥ ΣΜΑΡΩ ΠΕ70 1 ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

4 

Δ.Σ 2ο ΚΟΡΙΣΣΙΩΝ -

ΠΕΡΙΒΟΛΙΟΥ ΝΑΝΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ70 1 ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

5 

Δ.Σ 2ο ΚΟΡΙΣΣΙΩΝ -

ΠΕΡΙΒΟΛΙΟΥ ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ11 4Ω ΥΠΟΣΤ. ΕΥΕΛ. Ζ.+ 3Ω ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ ΣΤΗ ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ 
          

1 Δ.Σ 14ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΟΡΩΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 6Ω ΠΡ. ΑΓΩΓΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 

2 Δ.Σ 14ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΡΟΣΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ06 2Ω ΠΡ ΑΓΩΓΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 

3 Δ.Σ 14ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΣΙΣΚΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕ16 1 Ω ΥΠΟΣΤ. ΕΥ. ΖΩΝΗΣ 
          

1 Δ.Σ 4ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΛΕΚΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 2Ω ΕΚΠ. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

2 Δ.Σ 4ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΑΛΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 6Ω Ε.Δ+2Ω ΑΓΩΓΗ ΥΓ. 

ΑΔΑ: ΒΙΨ99-ΜΤΚ



3 Δ.Σ 4ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΓΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ11 2Ω ΠΡ. ΣΧ. ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ 

4 Δ.Σ 4ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΛΥΔΙΑ ΠΕ06 1 Ω ΕΝ. ΔΙΔΑΣ 

5 Δ.Σ 4ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΓΚΟΥΡΓΚΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ19 1 Ω Γ.Υ. 
          

1 Δ.Σ 5ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 1 ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

2 Δ.Σ 5ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΛΑΜΠΙΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ70 1 ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

3 Δ.Σ 5ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΟΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11 6Ω ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ ΣΤΗ ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ 

4 Δ.Σ 5ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΕΦΑΛΛΩΝΙΤΗ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΠΕ06 1 ΩΡ.ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ ΣΤΗ ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ 

5 Δ.Σ 5ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΖΑΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ08 2Ω ΠΟΛ. ΠΡΟΓΡ. 
          

1 Δ.Σ 6ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΛΑΠΟΡΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 1 ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

2 Δ.Σ 6ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΑΝΤΑΖΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ70 1 ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

3 Δ.Σ 6ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΕ70 3 ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

4 Δ.Σ 6ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΦΙΛΟΔΗΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 3 ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

5 Δ.Σ 6ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΛΩΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 1 ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

6 Δ.Σ 6ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΛΑΒΡΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 1 ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

7 Δ.Σ 6ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 1 ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

8 Δ.Σ 6ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΑΡΣΑΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ70 3 ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

9 Δ.Σ 6ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΟΥΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 3 ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

10 Δ.Σ 6ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΟΛΥΒΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ08 2Ω ΠΟΛ. ΠΡΟΓΡ. 

11 Δ.Σ 6ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΟΥΜΑΝΕΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ06 1Ω E-TWINNING 

12 Δ.Σ 6ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΜΟΝΟΠΩΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ06 1Ω E-TWINNING 

13 Δ.Σ 6ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΛΗΜΕΝΤΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ11 3Ω ΑΓ. ΥΓ. -ΕΥ. ΖΩΝΗ 

14 Δ.Σ 6ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΦΑΚΙΟΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 3Ω ΑΓ. ΥΓ. -ΕΥ. ΖΩΝΗ 
          

1 

Δ.Σ 3ο ΚΟΡΙΣΣΙΩΝ- 

ΠΕΤΡΙΤΗ ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΠΕ70 3 ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

2 
Δ.Σ 3ο ΚΟΡΙΣΣΙΩΝ- 
ΠΕΤΡΙΤΗ 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΥΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 1 ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

3 

Δ.Σ 3ο ΚΟΡΙΣΣΙΩΝ- 

ΠΕΤΡΙΤΗ ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 1 ΩΡ.ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

          

1 Δ.Σ 12ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΣΑΜΟΪΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 5Ω ΠΡ. ΖΩΝΗ+ 1Ω Ε.Δ 

2 Δ.Σ 12ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΜΕΤΑΛΛΗΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 1Ω Ε.Δ 

3 Δ.Σ 12ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΜΑΣΤΟΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 1Ω Ε.Δ 

4 Δ.Σ 12ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΜΕΡΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 1Ω Ε.Δ 

5 Δ.Σ 12ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΓΚΟΓΚΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 1Ω Ε.Δ 

6 Δ.Σ 12ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΜΟΥΖΑΚΙΤΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ70 1Ω Ε.Δ 

7 Δ.Σ 12ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 1Ω Ε.Δ 

8 Δ.Σ 12ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 1Ω Ε.Δ 

ΑΔΑ: ΒΙΨ99-ΜΤΚ



9 Δ.Σ 12ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΛΙΑΠΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 1Ω Ε.Δ 

10 Δ.Σ 12ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΤΑΡΑΜΠΕΚΗ ΖΩΗ ΠΕ70 2Ω Ε.Δ 

11 Δ.Σ 12ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΤΣΙΜΠΡΑΗΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 2Ω ΑΓ. ΥΓΕΙΑΣ 

12 Δ.Σ 12ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΑΝΤΩΝΟΥΔΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ16 3Ω ΠΟΛ. ΠΡΟΓΡ. 
          

1 Σ.Κ ΠΑΞΩΝ ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΦΑΝΗ ΠΕ70 1Ω ΕΥΕΛ. ΖΩΝΗ + 1Ω ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

2 Σ.Κ ΠΑΞΩΝ ΡΟΔΙΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ70  1Ω ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

3 Σ.Κ ΠΑΞΩΝ ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ70  10Ω ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 
          

1 Δ.Σ ΣΙΝΑΡΑΔΩΝ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 3Ω Ε.Δ 

2 Δ.Σ ΣΙΝΑΡΑΔΩΝ ΚΑΣΦΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ70 2Ω Ε.Δ 

3 Δ.Σ ΣΙΝΑΡΑΔΩΝ ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ70 1Ω Ε.Δ 

4 

Δ.Σ ΣΙΝΑΡΑΔΩΝ ΠΑΠΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ11 3 Ω ΥΠΟΣΤ.ΕΥ. ΖΩΝΗ 

5 Δ.Σ ΣΙΝΑΡΑΔΩΝ ΠΕΤΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 1 Ω ΕΝ. ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 
          

1 Δ.Σ ΣΠΑΡΤΥΛΛΑ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΠΕ70 2Ω Ε.Δ 

2 Δ.Σ ΣΠΑΡΤΥΛΛΑ ΤΣΟΠΟΥΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 1Ω Ε.Δ 

3 Δ.Σ ΣΠΑΡΤΥΛΛΑ ΜΑΝΙΟΥΔΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 2Ω Ε.Δ 
          

1 Δ.Σ Π. ΠΟΛΗΣ ΜΑΛΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 1Ω ΥΠΟΣΤ.Ε.Ζ 

2 Δ.Σ Π. ΠΟΛΗΣ ΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 1Ω ΥΠΟΣΤ. Ε.Ζ 

3 Δ.Σ Π. ΠΟΛΗΣ ΜΗΝΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ11 1Ω ΥΠΟΣΤ. Ε.Ζ 

4 Δ.Σ Π. ΠΟΛΗΣ ΚΑΦΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ16 2Ω  ΥΠΟΣΤ. Ε.Ζ 

5 Δ.Σ Π. ΠΟΛΗΣ ΚΟΜΨΑΡΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ19-20 2Ω ΥΠΟΣΤ. Ε.Ζ+ 1Ω ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 
          

1 1ο Δ.Σ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΥΤΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 1Ω Ε.Δ 

2 1ο Δ.Σ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΧΟΥΜΚΟΣΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 2Ω Ε.Δ 

3 1ο Δ.Σ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΜΑΣΤΟΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 7Ω Ε.Δ ΚΑΙ 2 Ω Γ.Υ. ΓΡΑΦΕΙΟ ΣΧ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΠΡΟΣΧ. ΑΓΩΓΗΣ 

4 1ο Δ.Σ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΑΛΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 1Ω Ε.Δ 

5 1ο Δ.Σ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΜΑΝΤΕΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ70 22 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ ΣΤΗ Δ.Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
          

1 9ο Δ.Σ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΑΛΑΜΑΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ70 2Ω Ε.Δ 

2 9ο Δ.Σ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΑΛΑΝΤΖΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 1Ω Ε.Δ 

3 9ο Δ.Σ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΩΤΣΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 1Ω Ε.Δ 

4 9ο Δ.Σ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 3Ω Ε.Δ 

5 9ο Δ.Σ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΑΡΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 1Ω Ε.Δ 

6 9ο Δ.Σ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΜΑΡΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 2Ω ΑΓ. ΥΓΕΙΑΣ 
          

1 Δ.Σ ΑΥΛΙΩΤΩΝ ΜΑΡΚΟΥΖΑΝΗΣ ΠΟΛΥΖΩΗΣ ΠΕ70 2Ω Ε.Δ 

ΑΔΑ: ΒΙΨ99-ΜΤΚ



2 Δ.Σ ΑΥΛΙΩΤΩΝ ΚΗΤΤΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ70 2Ω Ε.Δ 

3 Δ.Σ ΑΥΛΙΩΤΩΝ ΤΖΙΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 2Ω ΑΓ ΥΓ. 
          

1 Δ.Σ ΑΛΕΠΟΥΣ ΜΑΝΟΥΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 4Ω Ε.Δ 

2 Δ.Σ ΑΛΕΠΟΥΣ ΣΑΓΙΑΔΗΝΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΧΡΙΣΤΙΝΗ ΠΕ70 2Ω Ε.Δ 

3 Δ.Σ ΑΛΕΠΟΥΣ ΦΙΦΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 2Ω Ε.Δ 

4 Δ.Σ ΑΛΕΠΟΥΣ ΚΑΛΕΝΤΖΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ11 2Ω ΠΡ. ΣΧ. ΔΡΑΣΤ. ΚΑΙ 1 Ω Γ.Υ. 

5 Δ.Σ ΑΛΕΠΟΥΣ ΚΡΟΚΙΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ06 1 Ω ΕΝ. ΔΙΔ. 
          

1 Δ.Σ ΑΦΡΑΣ ΚΑΡΑΜΠΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 3Ω Ε.Δ 

2 Δ.Σ ΑΦΡΑΣ ΜΙΧΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 1Ω Ε.Δ 

3 Δ.Σ ΑΦΡΑΣ ΒΕΡΓΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 2Ω Ε.Δ 

4 Δ.Σ ΑΦΡΑΣ ΣΑΜΑΡΤΖΗ ΚΩΝ/ΝΑ ΠΕ70 3Ω Ε.Δ 

5 Δ.Σ ΑΦΡΑΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 3Ω Ε.Δ 

6 Δ.Σ ΑΦΡΑΣ ΜΠΙΣΚΑ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΠΕ11 1Ω ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

7 
Δ.Σ ΑΦΡΑΣ ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΛΥΔΙΑ-

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ06 1 Ω Γ.Υ. ΣΤΟ 4Ο Δ.Σ. 
          

1 Δ.Σ ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗ ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ11 1Ω ΤΜΗΜΑ ΤΣΙΓΓ. 

2 Δ.Σ ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗ ΚΑΛΙΑΚΑΤΣΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ06 2Ω ΠΡ. ΑΓ. ΥΓΕΙΑΣ 

3 Δ.Σ ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗ ΚΩΤΣΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΠΕ70 1Ω ΤΜΗΜΑ ΤΣΙΓΓ. 

4 Δ.Σ ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗ ΛΩΛΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ70 2Ω ΤΜΗΜΑ ΤΣΙΓΓ. 

5 Δ.Σ ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗ ΜΗΤΚΑ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΠΕ70 1Ω ΤΜΗΜΑ ΤΣΙΓΓ. 

6 Δ.Σ ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗ ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 1Ω ΤΜΗΜΑ ΤΣΙΓΓ.+ 2Ω Ε.Δ 

7 Δ.Σ ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗ ΚΑΡΠΟΥΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 1Ω ΤΜΗΜΑ ΤΣΙΓΓ.+ 2Ω Ε.Δ 

8 Δ.Σ ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗ ΤΑΣΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ70 2Ω Ε.Δ 
          

1 Δ.Σ ΑΓ. ΜΑΡΚΟΥ ΡΩΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 2Ω Ε.Δ 

2 Δ.Σ ΑΓ. ΜΑΡΚΟΥ ΜΗΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ70 1Ω Ε.Δ 

3 Δ.Σ ΑΓ. ΜΑΡΚΟΥ ΜΠΕΝΕΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 2Ω Ε.Δ 

4 Δ.Σ ΑΓ. ΜΑΡΚΟΥ ΤΑΠΑΝΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ70 2Ω Ε.Δ 

5 Δ.Σ ΑΓ. ΜΑΡΚΟΥ ΚΙΚΙΝΙΔΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ70 4Ω Ε.Δ 

6 Δ.Σ ΑΓ. ΜΑΡΚΟΥ ΜΟΚΚΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 4Ω Ε.Δ 

7 Δ.Σ ΑΓ. ΜΑΡΚΟΥ ΜΗΛΩΣΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 2Ω Ε.Δ 

8 Δ.Σ ΑΓ. ΜΑΡΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ06 2Ω ΥΠΟΣΤ. Ε.Ζ 
          

1 Δ.Σ ΑΓ. ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΦΡΕΜΕΝΤΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 1Ω Ε.Δ 

2 Δ.Σ ΑΓ. ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΧΡΥΣΟΧΟΪΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 1Ω Ε.Δ 

3 Δ.Σ ΑΓ. ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΤΕΚΤΟΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑ ΠΕ70 1Ω Ε.Δ 

4 Δ.Σ ΑΓ. ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΣΙΑΜΑΒΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 3 Ω Γ.Υ 

ΑΔΑ: ΒΙΨ99-ΜΤΚ



          

1 Δ.Σ ΒΙΡΟΥ ΤΟΥΛΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 2Ω Ε.Δ 

2 Δ.Σ ΒΙΡΟΥ ΖΟΛΩΤΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΠΕ70 2Ω Ε.Δ 

3 Δ.Σ ΒΙΡΟΥ ΜΕΣΧΙΝΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 2Ω Ε.Δ 

4 Δ.Σ ΒΙΡΟΥ ΠΑΝΔΗΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΠΕ11 3 Ω Γ.Υ 

5 Δ.Σ ΒΙΡΟΥ ΦΑΝΑΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 1 Ω ΕΝ ΔΙΔ 
          

1 Δ.Σ ΓΑΣΤΟΥΡΙΟΥ ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 9Ω Ε.Δ 

2 Δ.Σ ΓΑΣΤΟΥΡΙΟΥ ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 1Ω Ε.Δ 
          

1 Δ.Σ 1ο ΛΕΥΚΙΙΜΜΗΣ ΑΓΙΟΒΛΑΣΣΙΤΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ70 1Ω Ε.Δ 

2 Δ.Σ 1ο ΛΕΥΚΙΙΜΜΗΣ ΚΑΡΙΝΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ70 2Ω Ε.Δ 

3 Δ.Σ 1ο ΛΕΥΚΙΙΜΜΗΣ ΧΥΤΗΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 3Ω Ε.Δ 

4 Δ.Σ 1ο ΛΕΥΚΙΙΜΜΗΣ ΚΑΣΤΡΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 2Ω ΠΡ. ΑΓ. ΥΓΕΙΑΣ 
          

1 Δ.Σ 2ο ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 4Ω ΥΠΟΣΤ. Ε.Ζ 

2 Δ.Σ 2ο ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ ΜΠΑΡΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 2Ω Ε.Δ 

3 Δ.Σ 2ο ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ ΜΠΑΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 2Ω ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

4 Δ.Σ 2ο ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΕ70 1Ω Ε.Δ 

5 Δ.Σ 2ο ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ ΚΟΥΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 2Ω Ε.Δ 
          

1 
Σ.Κ ΑΓΡΟΥ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 2Ω Ε.Δ 

2 Σ.Κ ΑΓΡΟΥ ΑΛΒΑΝΟΥΔΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΠΕ70 2Ω Ε.Δ 

3 Σ.Κ ΑΓΡΟΥ ΚΩΤΣΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 1Ω Ε.Δ 

4 Σ.Κ ΑΓΡΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 2Ω Ε.Δ 

5 Σ.Κ ΑΓΡΟΥ ΣΥΛΛΕΚΤΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΠΕ70 2Ω Ε.Δ 

6 Σ.Κ ΑΓΡΟΥ ΣΑΚΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 2Ω Ε.Δ 

7 Σ.Κ ΑΓΡΟΥ ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 3Ω ΥΠΟΣΤ. Ε.Ζ 

8 
Σ.Κ ΑΓΡΟΥ 

ΜΙΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 
 2 Ω ΓΥ ΣΤΟ Δ.Σ ΑΓΡΟΥ ΚΑΙ 2 Ω ΥΠΟΣΤ. ΕΥ ΖΩΝΗΣ ΣΤΟ Δ.Σ. ΑΓΡΟΥ ΚΑΙ 2 Ω ΥΠΟΣΤ. 

ΕΥ.ΖΩΝΗΣ ΣΤΟ Δ.Σ ΣΠΑΡΤΥΛΑ 
          

1 Δ.Σ ΓΟΥΒΙΩΝ ΚΑΤΣΑΝΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ06 1 Ω ΕΝ. ΔΙΔ ΣΤΟ Δ.Σ.ΓΟΥΒΙΩΝ ΚΑΙ 1 Ω ΕΝ. ΔΙΔ ΣΤΟ Δ.Σ. ΛΙΑΠΑΔΩΝ 
          

1 Δ.Σ ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ ΚΟΡΑΚΙΑΝΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 1Ω ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

2 Δ.Σ ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ ΤΖΟΒΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 1Ω Ε.Δ 

3 Δ.Σ ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ11 2Ω ΑΓ. ΥΓΕΙΑΣ 

4 Δ.Σ ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ ΑΣΠΙΩΤΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ19 3 Ω Γ.Υ. ΓΡΑΦΕΙΟ ΣΧ. ΣΥΜΒ. ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  
          

1 Δ.Σ ΛΙΑΠΑΔΩΝ ΣΕΡΕΤΗ ΒΑΪΑ ΠΕ70 3Ω Ε.Δ 

ΑΔΑ: ΒΙΨ99-ΜΤΚ



2 Δ.Σ ΛΙΑΠΑΔΩΝ ΜΟΥΖΑΚΙΤΗ ΟΛΓΑ ΠΕ70 3Ω Ε.Δ 

3 Δ.Σ ΛΙΑΠΑΔΩΝ ΖΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 4Ω Ε.Δ 

4 Δ.Σ ΛΙΑΠΑΔΩΝ ΑΓΑΘΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 1Ω Ε.Δ 

5 Δ.Σ ΛΙΑΠΑΔΩΝ ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 6 Ω ΥΠΟΣΤ. ΕΥ. ΖΩΝΗΣ 
          

1 

Δ.Σ 1ο ΚΟΡΙΣΣΙΩΝ-

ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ ΜΑΝΗΣΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 1Ω Ε.Δ 

2 

Δ.Σ 1ο ΚΟΡΙΣΣΙΩΝ-

ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ ΓΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 1Ω ΥΠΟΣΤ.Ε.Ζ 
          

1 Σ.Κ ΜΕΛΙΤΕΙΕΩΝ ΠΟΤΟΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 2Ω Ε.Δ 

2 Σ.Κ ΜΕΛΙΤΕΙΕΩΝ ΜΑΡΚΑΤΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ70 1Ω Ε.Δ 

3 Σ.Κ ΜΕΛΙΤΕΙΕΩΝ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ70 2Ω Ε.Δ 

4 Σ.Κ ΜΕΛΙΤΕΙΕΩΝ ΜΗΤΑΚΟΥ ΖΩΗ ΠΕ70 2Ω ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

5 

Σ.Κ ΜΕΛΙΤΕΙΕΩΝ ΠΑΠΑΒΛΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 1Ω Ε.Δ 

ΑΔΑ: ΒΙΨ99-ΜΤΚ



 

 Επίσης  σας επισημαίνουμε τα εξής  

1. Οι ανωτέρω εκπαιδευτικοί πρωτίστως καλύπτουν το υποχρεωτικό τους ωράριο με 

διδακτικό έργο και μόνο εφόσον έχουν καλυφτεί όλες οι διδακτικές ώρες σε επίπεδο 

Νομού, τότε μόνο καλύπτουν το υπολειπόμενο υποχρεωτικό ωράριο για παροχή 

Διοικητικού Έργου.  

2. Η άσκηση του συγκεκριμένου Διοικητικού Έργου ξεκινά από την ημερομηνία 

έκδοσης της απόφασης  και σε καμία περίπτωση νωρίτερα από την ημερομηνία 

δημοσίευσης του Ν. 4203  (ΦΕΚ 235τ.Α 1-11-2013) , δηλαδή πριν την 1-11-2013.   

 

 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής                                         

Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας                                

Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 

 

 

ΙΩΑΝΝΗΣ Ι. ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ 

 

                                           

 

ΑΔΑ: ΒΙΨ99-ΜΤΚ


